Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /J, /д, doa.j Mg / 6'J -lA

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа flолгопрудный от 29.12.2022 Ns 846-ПА
<Об утверждении Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
при осуцlествлении муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории
городского округа flолгопрудный Московской
области на 2023 год>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих
прИНЦИпах организации местного самоуправления в Российской Федерации)), статьей
44 Федерального закона от 31 .07,2020 Ns 248-ФЗ (О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации), постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06,2021 Ns 990 <Об утвер)цении Правил
РаЗРаботки и утверщцения контрольными (надзорными) органами программы
профилактики рисl(ов причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям>,
РешеНИеМ Совета депутатов городского округа,Щолгопрудный Московской области от
15.06.2022 Ne 53-нр <Об утверщдении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории городского округа ,Щолгопрудный Московской
области>>, на основании Устава городского округа,.Щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'1. Внести в постановление администрации городского округа ffолгопрудный
от 29,12,2022 Ns 846-ПА кОб утвер)dцении Программы профилактики рисков
прИЧИНения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
мУниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа
!олгопрудный Московской областина2023 год> изменения, дополнив приложение к
постановлению разделом 5 в следующей редакции:

< Раздел 5. Перечень контролируемых лиц, оGуществляющих деятельность на

00вв7з

территории городского округа Долгопрудный, в отношении которых проводится
профилактический визит по 3аявлению указанных лиц, на территории городского
округа flолгопрудный на 2023 год

).
2. мАУ кМедиацентр <!олгопрудныЙ> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа !олгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный.

3. Настояшее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего я возложить на

Кульчицкого И.И. - заместителя главы

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Кваснюк Е,С.
Тел, (495) 40В-В2-55

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г, .Щолгопрудного - 1, Кульчицкий И.И. - 1 (по мсэfl),
АфанасьеваГВ.-1(поМСЭfl), Барановал.Б.*1(поМСЭfl), ПахомовА.в, -1(поМСЭ!).

Ns
пiп

полное наименовани€
контролируемого лица

Адрес объекта
контроля

инн Сроки
проведени

я

ответственны€
лица